eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos de 

laboratório, para atendimento das demandas da ETA do SAAE Juazeiro/BA, em favor 

das empresas Licitantes: DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob nº 32.578.926/0001-55, no valor global R$ 67.630,88 (sessenta e sete mil, 

seiscentos e trinta reais e oitenta e oito centavos), TROIA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DIVERSOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 30.059.238/0001-53, no 

valor global R$ 13.744,98 (treze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e noventa e 

oito centavos), OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob nº 09.134.068/0001-38, no valor global R$ 7.098,99 (sete mil, noventa e oito reais e 

noventa e nove centavos)  e AILTON PONTES ME, inscrita no CNPJ sob nº 

01.018.319/0001-07, no valor global R$ 5.313,99 (cinco mil, trezentos e treze reais e 

noventa e nove centavos);   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições

[...]

MOTO CARLOS JUAZEIRO DA BAHIA 
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva com 
reposição de peças em motocicletas de propriedade do SAAE – Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) 
meses. Valor estimado total de R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais). Data da assinatura 
do contrato: 06 (seis) de maio de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, 
Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, observadas as alterações posteriores